Ofício Vereador Nº 779/2019
São Roque, 20 de agosto de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer a SABESP providências referentes à manutenção no alambrado e portão do fechamento do poço artesiano no Bairro do Mombaça.
Tal pedido se justifica em virtude do estado em que se encontra o referido alambrado, todo destruído como pode ser observado em imagens anexas, assim necessitando de reparos urgentes. Além disso, o portão também se encontra danificado e necessita de conserto.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO PAULO PITON SINATURA

MD. Gerente da SABESP – Companhia de Saneamento Básico

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/08/2019 - 11:06 5051/2019